

Capers ApS
Ermelundsvej 32
2820 Gentofte
CVR-nr. 36488743

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Tonny Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Capers ApS
Ermelundsvej 32
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36488743

Stiftet: 01.01.2015

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Tonny Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 115 t.kr. mod et underskud på 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Datterselskaberne Capers Consult og Capers Estate I ApS er opløst ved konkurs den 13.06.2017 og 20.09.2016, og der er ikke udloddet dividende. Selskaberne blev indregnet til 0 pr. 31.12.2016 og 31.12.2016 og påvirker således ikke resultatet.

Begivenheder efter balancedagen

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(87.816)	(341)
Af- og nedskrivninger	1	<u>210.000</u>	<u>(86)</u>
Driftsresultat		122.184	(427)
Andre finansielle indtægter	2	86.981	96
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(19.584)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		189.581	(338)
Skat af årets resultat	4	<u>(75.071)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		114.510	(338)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>114.510</u>	<u>(338)</u>
		114.510	(338)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		101.448	145
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>860.412</u>	<u>818</u>
Tilgodehavender		<u>961.860</u>	<u>963</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>49.622</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.011.482</u>	<u>1.050</u>
Aktiver		<u>1.011.482</u>	<u>1.050</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000	51
Overført overskud eller underskud		737.194	623
Egenkapital		788.194	674
Skyldig selskabsskat		75.071	0
Anden gæld		148.217	376
Kortfristede gældsforpligtelser		223.288	376
Gældsforpligtelser		223.288	376
Passiver		1.011.482	1.050
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	622.684	673.684
Årets resultat	0	114.510	114.510
Egenkapital ultimo	51.000	737.194	788.194

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	86
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(210.000)	0
	(210.000)	86
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	86.981	96
	86.981	96
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.020	2
Øvrige finansielle omkostninger	3.564	5
	19.584	7
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	75.071	0
	75.071	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	86.412
Afgange	(86.412)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(86.412)
Tilbageførsel ved afgange	86.412
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 31.12.2016 udgør 860 t.kr. inkl. rente. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a.

7. Andre værdipapirer og kapitalandele

Idet selskabet ikke længere har bestemmende indflydelse på Capers Consult ApS, er der sket ophør med indregning som kapitalandele i tilknyttede virksomheder, og i stedet er der foretaget indregning som andre værdipapirer og kapitalandele i balancen. Som følge af den selskabsretlige og finansielle situation i selskabet er værdipapirerne værdiansat til 0 kr. pr. 31.12.2016.

8. Eventualforpligtelser

Der er lyst ejerpantebrev nom. 600 t.kr. med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på 0 kr.

Selskabet hæfter for ikke indeholdt kildeskat fra udbetaling af kapitalejerlån.
